
SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY, 31. 5. 2022 

PROBĚHLO 

HRY NA CHODNÍK 
V polovině května proběhlo malování her na chodník u školní zahrady. Všem zúčastněným rodičům děkujeme 

za pomoc a panu školníkovi za spolupráci. 

JARNÍ SBĚR 
Během jarního sběru se podařilo navázat na objemy z předchozích let a zaplnit celé dva kontejnery. Celkem 

jste přinesli 7 620 kg sběru v hodnotě 15 240 Kč. 

Pořadí jednotlivých tříd je k dispozici na stránkách spolku. 

PLÁNOVANÉ AKTIVITY 

ZAHRADNÍ SLAVNOST 
Rozhodli jsme se přesunout letošní zahradní slavnost na začátek školního roku. Nedojde tak ke kolizi se 

školními výlety a budeme moci přivítat i nové prvňáčky. 

Jak bude celá slavnost vypadat, bude záležet především na Vás a Vaší pomoci. Zapojit se můžete do přípravy a 

zajištění občerstvení, hudebního programu, zábavného či sportovního programu pro děti a dalších úkolů. 

Termín slavnosti se dozvíte na začátku školního roku, ale s nabídkou pomoci se nám můžete hlásit již nyní. 

POLEPY SCHODIŠTĚ 
V novém školním roce připravujeme také projekt s názvem: Veselé schody, aneb adoptuj si svůj schod. Detaily 

Vám představíme na prvních třídních schůzkách. 

PODPORA SPOLKU 
Máte-li zájem stát se novými členy, stačí předat Váš kontakt na adresu spolek@rodice-milicov.cz nebo osobně 

některému z členů výboru. Pokud nemáte o členství zájem, ale rádi byste nás podpořili, stačí zaslat libovolnou částku 

na účet č. 2301120232/2010. Především ale budeme rádi za vaši pomoc při realizaci aktivit spolku. 

Stávající členy prosíme, aby nezapomněli obnovovat svoje členství, které je platné vždy na aktuální školní rok. 

Stačí poslat e-mail na spolek@rodice-milicov.cz. 

Předem děkujeme za Vaši podporu a pomoc 

Ondřej Hlaváč, předseda Spolku rodičů Milíčov  

spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, www.facebook.com/rodicemilicov 

mailto:spolek@rodice-milicov.cz
mailto:spolek@rodice-milicov.cz

